

Коммерческое предложение от 30.03.2026 г.
И/П Голофаст В. А. предлагает Вам организовать поставку следующих материалов:

№ п./п	Наименование товара	Кол-во	Цена за единицу руб.	Общая сумма
1.	Маяк пластиковый для штукатурки 6 мм	5 шт.	40,00 руб.	200,00 руб.
2.	Грунтовка по бетону для внутренних работ	10 л.	60,00 руб.	600,00 руб.
3.	Смесь сухая строительная (шпаклевка финишная)	40 кг.	29,00 руб.	1 160,00 руб.

ИТОГО: 1 960,00 руб. без НДС.

Одна тысяча девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек

ИТОГО: 1 960,00 рублей

В цену товара входит доставка транспортом поставщика до местонахождения заказчика.

И/П Голофаст В. А.

г. Сураж пр-д Вокзальный 3А

ИНН 322901260200

Голофаст В.А.



Индивидуальный предприниматель

Кармес Алексей Алексеевич

Фактический адрес: Брянская область г. Клинцы ул. Фрунзе д. 69

Юридический адрес:

г. Москва ул. Мастерская д.3 кв.46

Тел. 89155352404 ИНН/КПП 321701104441/0

БРЯНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8605 ПАО СБЕРБАНК Г. Брянск БИК: 041501601

Р/с: 40802810308000014523 К/с: 301018104000000000601 Почта karmes.a@yandex.ru

Коммерческое предложение

№ П/П	Наименование товара	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1.	Маяк пластиковый	5 шт.	42,00	210,00
2.	Грунтовка по бетону для внутренних работ.	10 литров	63,00	630,00
3.	Шпаклевка финишная	40 кг.	30,00	1 200,00

Цены актуальны на 30.03.2026 г.

Общая сумма с учетом доставки, БЕЗ НДС 2 040,00 рублей 00 копеек



Коммерческое предложение от 30.03.2026 г.

И/ П Дедкова Н.Н. предлагает Вам организовать поставку следующих товаров:

№ п./ п	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу	Сумма
1	Маяк пластиковый для штукатурки 6 мм	5	шт.	41,00	205,00
2	Грунтовка по бетону для внутренних работ	10	л.	63,00	630,00
3	Смесь сухая строительная (шпаклевка финишная)	40	кг.	29,00	1 160,00
Итого: 1 995,00					Без НДС

В цену товара входит доставка транспортом поставщика до местонахождения заказчика

Магазин «Строй Дом»

ИП Дедкова Н.Н.

ИНН 322900354141

г. Сураж, ул. Красноармейская, д. 18

